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Miniatura

|

Opis

Mikrowktady do fiolek z waskim otworem. Wykonane z przeZroczystego szkta 1. klasy hydrolitycznej.

Nr-art.

7-0660

7-0661

7-0662

7-0663

7-0664

7-0665
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Karta katalogowa

Mikrowktady do fiolek z waskim otworem ND8

Mikrowktady do fiolek z waskim otworem. Wykonane z przezroczystego szkta 1. klasy
hydrolitycznej.

Nazwa

Mikrowktady do fiolek z waskim
otworem ND8

Mikrowktady do fiolek z waskim
otworem ND8

Mikrowktady do fiolek z waskim
otworem ND8

Mikrowktady do fiolek z waskim
otworem ND8

Mikrowktady do fiolek z waskim
otworem ND8

Sprezynki metalowe do
mikrowktadéw szklanych 7-0664

Ksztatt

stozkowe

ptaskie dno

stozkowe, z
polimerowa stopka

stozkowe

stozkowe, do
stosowania z met.
sprezynkami

Koncéwka

15 mm

9 mm

Pojemnos¢

0,1ml

0,2ml

0,1ml

0,1ml

0,1 ml

Wys. x sr.

31x5mm

31x5mm

29 x 5 mm

31x5mm

27,5 x4 mm

36 x 5 mm

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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